DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria “ BAR — LUX ” Shpk, me NIPT, K 31802081 V me administrator
7. Enea Lionceli dhe aksionere :

1. Z.Enea Leoncini perqindja e pjesemarrtjes 80 %
2. Ministria e Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes (METE) perqgindja e
pjesemartjes 20 % '

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit,

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Shogeria “TELO — AUDITING” Shpk, (studio kontabiliteti) me NIPT, L 11313008 O.

Administratori i Shoqérisé

\
1 - .
Enea Leoncini
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Emri dhe adresa e plote BAR - LUX ,Shpk,

NUIS K 31802081 V

Rr. Luigj Gurakugi, Pallati Kultures  TIRANE

Data e krijimit 31.03.1994

Nr. | Regjistrit tregetar VGJ Tirane Nr. 3423

STATUSI JURIDIK Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar
Bar-Kafe

VEPRIMTARIA KRYESORE Bar-Kafe

PASQYRAT FINANCIARE

(BILANCI)
PERIUDHA nga 01.01.2011 derime 31.12.2011
DATA E MBYLLJES 28.03.2012
MIRATUAR NGA me date

Data e depozitimit 30.03.2012




Shogeria " BAR LUX ,Shpk, Tirane
Bilanci Kontabel VITI 2011

Monedha : LEK

AKTIVET

Aktive Afatshkurtera

Aktive Monetare

Derivative dhe Aktive te mbaijtura per Tregetim
Derivative

Aktive te mbajtura per tregetim

Shuma |. 2

EEmi=—

Aktive te tjera Financiare Afatshkurtera
Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Debitore te tiere- Tfitimi

Debitore te tiere
Shuma |. 3

EE@E—EM

Inventari

Lende e pare

Prodhim ne proces
Produkte te gateshme
Malira per rishitje
Parapagesa per Furnizime
Shuma |. 4

EEEEB|A

Aktive Biologjike Afatshkurtera
Aktive Afatshkurtera te Mbajtura per Shitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

I~ & It

Aktive Afatgjata

Investime Financiare Afatgjata
Pjesmarrie te tiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tiera ne pjesmairie
Aksione dhe letra te tiera me vilere
Llogari/Kerkesa _te arketueshme afatgjate
Shuma lI. 1

REER-

Aktive Afatgjata Materiale
Toka

Ndertesa
Makineri dhe pajisje
Akfive te tiera materiale (me vl.kontabel)

Aktive ne proces
Shuma |II. 2

ERERRM™

1

Aktive Biologjike afatgjata

Aktive Afatgjata Jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afatgjata jomateriale
Shuma Il. 4

HSISEES

Kapitali Aksionar | Papaquar
Aktive te Tjera Afatgjata

[= 0 ]4,]

Totali per Aktivet Afatgjata
Totali | Aktiveve

VITI 2011 VITI 2010
1,903,535.00 1,394,270.00
1,903,535.00 1,394,270.00

70.00 70.00

7.00

37232200 360,815.00
6.564,646.00 6,564,637.00

6,937,038.00 6,925,529.00
281,687.00 501,930.00
281,687.00 501,930.00
9,122,260.00 8,821,729.00
3,560,000.00 3,560,000.00
8,253,861.00 8,253,861.00
419,240.00 419,240.00
2.608,566.00 2,608,566.00

14,841,667.00

14,841,667.00

14,841,667.00

14,841,667.00

23,963,927.00

23,663,396.00




Shogeria " BAR LUX ,Shpk, Tirane
Bilanci Kontabel VITI 2011

Monedha : LEK

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtera
Derivativet

Huamarrjet

Hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjate
Bono te konvertueshme

Shuma |[. 2

ERMN - —

Hua dhe parapagime

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve Siqurime+Tap
Detyrime tatimore TVSH

Detyrime te tiera

Divedent per tu pagquar

Shuma |. 3

RREREBW

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizione afatshkurtera

Totali per Detyrimet Afatshkurtera

(S B

Detyrime Afatgjata

Hua afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme
Shuma |I. 1

ERia

Huamarrje te tjera agatgjata
Provizione afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali per Detyrimet Afatgjata
Totali | Detyrimeve

I W I

KAPITALI

Aksionet e pakices
Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise mémeé

Kapitali aksionar
Primi | Aksionit

Nijesite ose aksionet e thesarit
Rezerva

Rezerva Statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tiera
Shuma [ll. 6

=
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Fitime te pashperndara
Fitimi/(Humbja) e vitit financiar

Totali per Kapitalin
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit

oo I~

VITI 2011 VITI 2010

35275.00 76.815.00

296,132.00 166.971.00
36,681.00 62,805.00
22,532.00 22,532.00

310,776.00

701,396.00 329,123.00

701,396.00 329,123.00

701,396.00 329,123.00

22,640,000.00

22.640,000.00

262,639.00

239,922.00

262,639.00

239,922.00

22,902,639.00

22,879,922.00

359,892.00

454,351.00

23,262,531.00

23.334,273.00

23,963,927.00

23,663,396.00




Shogeria " BAR LUX Shpk, Tirane

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve  Viti 2011 Formati 1
Monedha : LEK
VITI 2011 Viti 2010
1 |Shitjet Neto 5,732,479 5,683,885
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtari te shfrytezimit - =
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 |Materiale te konsumuara 2,052,264 1,792,443
5 |Kostot e punes
Pagat e personelit 1,885,857 1,535,408
Te tjera personeli_(Sigurimet shogerore € shendetesore) 312,412 289,336
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 150,000
7 |Shpenzime te tjera 1,049,554 1,311,898
8 |Totali | shpenzimeve (Shuma4-7) 5,300,087 5,079,085
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+ 2+/-3-8) 432,392 504,800
10 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesi te kontrolluara
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesemarriet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga
a |Investime te tjera financiare afatgjate
b |Interesa
c |Fitimiet (Humbjet) nga kursi i kembimit
d |Te tjera financiare 34
Totali a-d - 34
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare - 34
14 |Fitimi ( Humbja ) para Tatimit (9 +/- 13) 432,392 504,834
Shpenzime te panjohura per efekte fiskale 292608
Baza e llogarities se tatim fitimit 725,000
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 72,500 50,483
16 |Fitimi ( Humbija ) Neto e vitit Financiar (14 -15) 359,892 454,351




Shogeria " BAR LUX ,Shpk, Tirane

Pasqgyra e Levizjes se KAPITALIT VITI 2011

Monedha : LEK

Kapitali Aksionar qé i Pérket shogérisé Mémé
Rezerva Shuma te

Kapitali Primi | Aksionet e Statutore dhe Fitimi | parashikuara

Aksionar Aksionit Thesarit ligjore Pashperndare per Rezige Totali
Pozicioni me 31.12.2010 22,640,000 239,922 454,351 23,334,273
Efekti | Ndryshimit ne Politikat Kontabel 3
Pozicioni | rregulluar -
Fitimi Neto | Periudhes Kontabel 359,892 359,892
Dividentet e Paguar / Deklaruar (431,633) (431,633)
Transferime ne Rezerven e detyrueshme Ligjore 22,718 (22,718) 0
Transferime ne Rezerven e detyrueshme Statutore -
Transferime ne Rezerva te Tjera G
Emetim | kapitalit Aksionar -
Rezerva rivleresimi | AAGJM -
Transferim te detyrimet .
Blerje Aksione Thesari -
Terhegje Kapitali per Zvogelim <
Pozicioni me 31.12. 2011 22,640,000 - - 262,640 359,892 - - 23,262,532




Shogeria " BAR LUX ,Shpk, Tirane

Pasqyra e Fluksit Monetar Viti 2011

Monedha : LEK

Metoda Indirekte

VITI 2011

Fluksi i Parave nga Veprimtaria e Shfrytezimit

Fitimi para Tatimit

432,392

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga Kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per Interesa

Rritie/Rénie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti

(9)

Rritie/Rénie ne tepricen e inventarit

220,243

Rritie/Rénie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

61,497

Parate e perftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim Fitimi i paguar

84,000

630,123

Paraja Neto nga aktivitetet e shfrytezimit
I

Fluksi i Parave n

a Veprimtaria Investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar minus parate e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja Neto e perdorur ne_aktivitetet investuese

Fluksi i Parave n

a Veprimtaria Financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Devidentet e paguar

(120,858

Paraja Neto e perdorur ne_aktivitetet financiare

(120.858)

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

509,265

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

1,394,270

Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,903,535

509,265



SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
Shoqeria “ BAR - LUX"” Shpk Tirané

| — INFORMACION | PERGJITHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL
*Emri Njesise Ekonomike, Selia dhe Forma Ligjore

Shogeria “ BAR —LUX " sh.p.k eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me dy
ortake , me Vendim Nr. 3423 dt. 31.03.1994 te Gjykates Tirane.

Selia Qendrore ne te cilen shogeria me NIPT NR. K31802081 V zhvillon aktivitetin e
saj eshte ne adresen Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati i kultures Tirane.

*Aktiviteti Kryesor i Njesise Ekonomike

Shogeria “ BAR —LUX ” sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: Bar-kafe .

Kontributi ne shoqeri perfagesohet nga kapitali i dy ortakeve:
1.Ministria e Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes —~METE me 20% pjesemarrje ne

kapital.
2.Enea Leoncini me kontribut 80% pjesemarrje ne kapital .

* Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr.9228 date
29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe ne perputhje me Standartet
Kombetare te Kontabilitetit.

Ngjarjet dhe veprimet ekonomike jane rregjistruar ne rregjistrat kontabel ne menyre

kronologjike dhe sistematike ne programin “ EXCEL".
Rregjistrimi i veprimeve ekonomike bazohet ne Evidencen Mbeshtetese.

Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2011.

*Politikat Kryesore Kontabel

Ndertimi i Pasqyrave Financiare te shoqerise ( Bilanci Kontabel ) per vitin 2011
bazohet ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe veganerisht ne SKK Nr. 2, ne
Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “, Neni 4.
Shifrat e Pasqyrave Financiare te shoqerise ( Bilanci Kontabel ) per vitin 2011 jane te
krahasueshme me vitin paraardhes , pasi jane zbatuar te njejtat politika kontabel .

Politikat kontabel te Shogerise “ BAR-LUX " reflektojne praktikat e ketij aktiviteti
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SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
Shogeria “ BAR - LUX" Shpk Tirané

Mbajtja e Kontabiliteti behet nepermjet rregjistrimit te veprimeve dhe fakteve
ekonomike ne ditar dhe llogari ne menyre te komjuterizuar ne programin

“EXCEL" «

Sistemi Kontabel i zbatuar per marrjen ne llogari, matjen, klasifikimin dhe
paragitjen e te dhenave financiare bazohet mbi te drejtat e konstatuara.

Standarti Kontabel ge percakton parimet dhe rregullat e pergjithshme per tu
zbatuar ne hartimin e pasqyrave financiare mbeshtetet ne kerkesat e ligjit
Nr 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare".

Pasqyrat Financiare sigurojne transparencen dhe te dhenat e nevojshme per

vendimmarrje.

Pasqyrat Financiare jane pregatitur bazuar ne kontablitetin ushtrimor dhe ne
vijueshmerine e veprimtarise ekonomike.

Paragitia dhe klasifikimi i elementeve te pasqyrave financiare eshte bere ne
koherence ne te dy ushtrimet.

Aktivet Agfatgjata Materiale (AAM) paragiten ne bilanc me vleren neto (koston
historike minus amortizimin e akumuluar te llogaritur.
Ne vitin 2011 shogeria nuk ka llogaritur amortizim per AAM.

Egzistenca dhe vleresimi i aktiveve vertetohet nga dokumentacioni baze qge
permban rregjistrimet fillestare per aktivet dhe nga rregjistrat kontabel ne te cilat
eshte bere rregjistrimi i aktiveve. Aktivet jane te inventarizuara sipas klasifikimit

ne kontabilitet.

Egzistenca dhe vleresimi i detyrimeve vertetohet nga dokumentacioni baze ge
permban rregjistrimet fillestare te detyrimeve dhe nga rregjistrat kontabel.
Detyrimet jane te inventarizuara.

Inventaret paragiten ne forme materialesh dhe furnizimesh per tu perdorur ne

procesin e kryerjes se sherbimeve.
Inventari vleresohet me koston e blerjes.

Shpenzimet jane kontabilizuar ne baze te dokumentit baze te shpenzimeve.

Te ardhurat nga shitja jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore te shitjes.

.....................



SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
Shoqgeria “ BAR - LUX” Shpk Tirané

Il - SHPJEGIME TE ZERAVE TE PASQYRAVE FINANCIARE
( BILANCIT KONTABEL)

Pasqyrat Financiare te vitit 2011 ( BILANCI KONTABEL ) jane hartuar sipas formatit

te percaktuar ne Standartin Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2.
Celja e llogarive te vitit 2011 rakordon me mbylljen e llogarive te vitit 2010.
Grupet dhe postet per ushtrimin e mbyllur 2011 dhe ushtrimin paraardhes 2010

rezultojne si me poshte :

AKTIVET

Totali i AKTIVIT ne ushtrimin e mbyllur 2011 rezulton me Vlere Neto 23 963 927 leke.

Aktivet e shogerise perfagesohen nga:
| - AKTIVET AFATSHKURTERA me Vlere Neto 9 122 260 Leke
Aktivet Afatshkurtera perfagesohen nga :

l.a - Mjetet Monetare me vlere 1 903 535 leke.

Gjendja e Mjeteve Monetare ne 31.12.2011 e krahasuar paragqitet :

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010  Ndryshimi +/-

Para ne arke 1.903.526 1.388.486 515.040
Para ne Banka 9 5.784 (5.775)
Totali 1.903.535 1.394.270 509.265

I.b - Aktive te tjera financiare afatshkurtera me vlere 6 937 038 leke perfagesohen nga:

-Detyrime te tjera me vlere 6 564 646 leke

-Detyrime per tatim fitimi te mbipaguar ne vleren 372 322 leke.

Tatim fitimi i mbipaguar prej 372 322 leke perfageohet nga parapagesa € tatim fitimit
per vitin 2011 e cila rezulton 11 500 leke dhe Tatim fitimi i mbipaguar i mbartur nga viti

2010 rezulton 360 815 leke.
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SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2011
Shogeria “ BAR - LUX” Shpk Tirané

Gjendja e Kerkesave te Arketueshme ne 31.12.2011 e krahasuar paraqitet -

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Klientet 70 70
Te tjera Kerkesa te Arketueshme 6,564 646 6,564,637 9
Detyrime Debitore -T Fitimi 372,322 360,815 11,507
Totali 6,937,038 6,925,522 11,516

|.c - Inventari me vlere 281 687 leke.

Gjendja e Inventarit ne 31.12.2011 e krahasuar paraqitet :

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Gjendje inventari 281,687 501,930 (220,243)

Il - AKTIVET AFATGJATA me Vlere Neto 14 841 667 leke, perfagesohen nga :

Il.a - Aktive afatgjata materiale me vlere neto 14 841 667 leke
Per vitin 2011 shogeria nuk ka llogaritur amortizim. per AAM

Gjendja e Aktiveve Afatgjata Materiale ne 31.12.2011 e krahasuar paraqitet :

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Ndertesa 3,560,000 3,560,000 -
Makineri 8,253,861 8,253,861 -
Aktive te tjiera Materiale 419,240 419,240 -
Aktive ne Proces 2,608,566 2,608,566 -
14,841,667 14,841,667 -



SADNIIVILE D21 ViRV VWil | =i PR 2
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
Shogeria “ BAR - LUX” Shpk Tirané

DETYRIMET dhe KAPITALI

Totali i Detyrimeve dhe Kapitalit te shogerise ne ushtrimin e mbyllur 2011 rezultojne
me Vlere Neto 23 963 927 leke .

Detyrimet dhe Kapitali i shogerise perfagesohen nga:

| - DETYRIMET AFATSHKURTERA me Vlere Neto 701 396 leke, qe perfagesohen
nga .

|.a - Te pagueshme ndaj furnitoreve me vlere 35 275 leke, qe perfagesojne detyrimin
per furnizimet e mbrritura nga furnitoret por te papaguara nga shogeria deri me date

31.12.2011.

Gjendja e Detyrimeve ndaj Furnitoreve ne 31.12.2011 e krahasuar paraqitet

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Furnitoret 35275 76,815 (41,540)

|.b —Te tjera detyrime me vlere 22 532 leke.

Gjendja e Detyrimeve te tiera ne 31. 12.2011 e krahasuar paraqitet :

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Detyrime te tjera 22,532 22,532 -

l.c - Te pagueshme ndaj punonjesve ne vlere 118 631 leke, ge pefagesojne detyrimin
per paga ne muajin Dhjetor 2011.

Gjendja e Detyrimeve ndaj punonjesve ne 31.12.2011 e krahasuar paragqitet :

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Personeli 118,631 3,845 114,786



SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
Shogeria “ BAR - LUX” Shpk Tirané

I.d - Detyrime tatimore me vlere 214 182 leke, ge perfagesojne :

*Detyrim per te paguar per TVSH (Tatimin mbi Vleren e Shtuar) ne shumen 36 681

leke.

*Detyrim per TAP per 41 623 leke per muajin dhjetor 2011,

*Detyrim pe sigurime shogerore per 135 878 leke per muajin dhjetor 2011.
*Detyrim divident ortaku Enea Lionceli ne vlere 31 0 766 leke.

Gjendja e Detyrimeve Tatimore ne 31.12.201 1 e krahasuar paraqitet :

31 Dhjetor 31 Dhjetor Ndryshimi
2011 2010 +/-
Divident per tu paguar 310 766 310,766
Tatim mbi Pagat 41,623 39,909 1,714
Sigurime Shoqgerore 135,878 123,216 12,662
TVSH 36,681 62,805 (26,124)
Totali 214,182 225,930 299,018

Il - KAPITALI ne Viere Neto 23 262 531 Leke

Kapitali i shoqgerise ne vitin 2011 paragitet me rritie ne shumen 71 742 leke ne

krahasim me vitin 2010 .
Kapitali i shogerise ne daten 31.12.2011 perfagesohet nga:

* Kapitali aksioner me vlere 22 640 000 leke

* Rezervat ligjore me vlere 262 639 leke
Perfagesojne rezervat e krijuara nga fitimet e shoqerise sipas normave ligjore.

* Fitimet e pashperndara me viere 0 leke
Shogqeria nuk ka fitim te pashperndare te akumuluar nga vitet e meparshme.

* Fitimi | vitit financiar me vlere 359 892 leke
Perfageson rezultatin sipas PASH per vitin 2011



SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
Shoqeria “ BAR - LUX” Shpk Tirané

Il - INFORMACION SHPJEGUES PER PASH

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte pergatitur sipas Formatit Nr. 1 te

percaktuar ne SKK Nr. 2 .
Te ardhurat nga shitjia perfagesohen nga te ardhurat e faturuara mbi baze te

kuponave tatimore.

Te ardhura te Tatueshme 5732 479 Leke
Total 5732479 :

Shpenzimet e paragitura ne PASH dhe kryesisht shpenzimet e blerjeve te materialeve
te para , punime dhe blerje furniturash nga te trete jane shpenzime te rregjistruara
sipas faturave tatimore bazuar ne cmimin e blerjes.

Shpenzimet kryesore perfagesohen nga:

Shpenzime blerje lendeve te para dhe furnitura 2 052 264 leke

Shpenzime per personelin 1885857

Shpenzime tjera 1 049 554 :
Total 5 300 087 !

Shpenzimet per pagat e personelit ne shumen 292 608 nuk jane paguar me banke
sipas Ligjit Nr. 9766 date 09.07.2007 “Per Tatimin mbi te Ardhurat’. Per kete aresye
keto shpenzime jane marre si shpenzime te panjohura per efekte fiskale.

Rezultati Te ardhura — Shpenzime 432 392 Leke
Totali | shpenzimeve te panjohura per efekte fiskale 292 608 ‘
Baza per llogaritjen e Tatim Fitimit 725 000 :
Shpenzime Tatim Fitimi 10% 72 500 =
Fitimi Neto  viti 2011 359892 °

Tatim Fitimit i parapaguar ne vitin 2011 rezulton 84 000 leke.
Tatim fitimi detyrim per tu paguar sipas PASH te vitit 2011 rezulton 72 500 leke.
Tatim Fitimit i mbipaguar per vitin 2011 rezulton 11 500 leke
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i SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
5 Periudha 1 Janar — 31 Dhjetor 2011
‘ Shoqeria “ BAR - LUX” Shpk Tirané

IV - INFORMACION SHPJEGUES PER FLUKSIN MONETAR

Pasqyra e Fluksit Monetar te vitit 2011 eshte pergatitur sipas formatit te percaktuar ne

SKK Nr. 2, Metoda Indirekte.
Sipas Pasqyres se Fluksit te Parase te vitit 2011 shogeria paraqitet me rritie

monetare prej 509 265 leke.

V - INFORMACION SHPJEGUES PER PASQYREN E LEVIZJES KAPITALIT

Pasqyra e Levizjes se kapitalit eshte eshte pergatitur sipas formatit te percaktuar ne

SKK Nr. 2.
Sipas Pasqyres se Levizjes se Kapitalit te vitit 2011 kapitali neto | shogerise rezulton

23 262 531 leke.

ADMINISTRATORI NI;_-:_»?_‘LEQJNCINI
PALLATI KULTUREY
TEL 04251990
TIRANA ALBANIA
Hartues TELO — AUDITING, Shpk




BAR-LUX Sh.p.k
NIPT-1 K 31802081 v

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011
1 Ndertesa 1 3,560,000 3,560,000
2 Makineri Pajisje 1 8,403,861 8,403,861
3 AAM tjera 1 419,240 419,240
4 AAM Proces 1 2,608,566 2,608,566
5 4
TOTALI 14,991,667 - - 14,991,667
Amortizimi A.A.Materiale 2011
amorizimi A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011
il Ndertesa 1 . N
2 Makineri Paijisje 1 150,000 150,000
3 AAM tiera 1 -
4 AAM Proces 1 -
5 §
TOTAL/ 150,000 - - 150,000
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
—=aoabel Neto e A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2011 31/12/2011
1 Ndertesa 1 3,560,000 - - 3,560,000
2 Makineri Pajisje 1 8,253,861 - 8,253,861
3 |AAM tjera 1 419,240 - 419,240
4 |AAM Proces 1 2,608,566 - 2,608,566
5 = = =
TOTAL/ 14,841,667 - - 14,841,667
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